

İSTANBUL  
10°C / 8°CEURO 4,39 % -0,28  
USD 3,77 % -0,06  
ALTIN 155,03 % 0,02

YAZARLAR GÜNDEM SİYASET TÜRKİYE DÜNYA EKONOMİ KÜLTÜR-SANAT ÇİZERLER SPOR YAŞAM TEKNOLOJİ EĞİTİM FOTOĞRAF VIDEO ENGLISH

**Amasya'da Kur'an kursunda yemek yiyen 44 öğrenci zehirlendi****MHP'li Usta: Gökçek için karalar bağlayacak değiliz****Tutuklu HDP'li vekil Encü kelepçeyi reddetti, hastaneye****IPI'dan gazetemize dayanışma ziyareti**[Ana Sayfa](#) [Türkiye](#) [ODTÜ'ye alternatif proje... Ankara Büyükşehir Belediyesi ve rektör anlaştı](#)

## ODTÜ'ye alternatif proje... Ankara Büyükşehir Belediyesi ve rektör anlaştı

ODTÜ kampüsünden geçmesi planlanan ve Ankara Büyükşehir Belediyesi ile Orta Doğu Teknik Üniversitesi'ni (ODTÜ), karşı karşıya getiren yeni yol projesinde önemli bir gelişme yaşandı. Belediye Başkanı Melih Gökçek ile ODTÜ Rektörü Mustafa Verşan Kök Ankara Valisi Ercan Topaca'nın da katıldığı toplantıda ortak bir protokol imzalayarak anlaştı.

### Bunlarla da ilgilenebilirsiniz

- Gökçek-bakanlık el ele ODTÜ'ye beton dökcek
- Doğa katliamının perde arkası: ODTÜ yoluna Erdoğan talimatı
- ODTÜ'lülerden ağaç katliamına tepki: Üniversitemizi koruyacağız

[Beğen 82](#)[Pavlz](#)[Tweetle](#)

Takip et: @cumhuriyetgzt

[nstela'da paylaş](#)[Facebook'ta paylaş](#)[WhatsApp](#)[Tumblr](#)[E-posta](#)[Kaydet](#)[Kaydettiklerim](#)[cumhuriyet.com.tr](#)

Yayınlanma tarihi: 08 Eylül 2017 Cuma, 23:50



Hürriyet'ten Murat Yılmaz'ın haberine göre, Bilkent Entegre Sağlık Kampüsünün bulunduğu bölgede (Şehir Hastanesi) trafiği rahatlatmak için yapılan projenin uygulanması ile ilgili olarak Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi Rektörlüğü arasında

## Şu Anda Okunanlar

Henüz okumadığınız ancak diğer okurların şu anda en çok tıkladıkları haberler. [Daha fazlası...](#)

[Nevşin Mengü'nün yeni adresi belli oldu](#)[Ahmet Edip Uğur 'Tehdit edildim'...](#)[Yargının sınavı](#)

## Video Haber

[Ahmet Edip Uğur istifa etti](#)[Bülent Arınç'tan Melih Gökçek açıklaması](#)[Bekir Bozdağ: AK Parti'nin kimseyi tehdit etmesi kabul edilemez](#)[A+](#)[A-](#)

## En Çok...

[+ okunanlar](#)[+ yorumlananlar](#)[- beğenilenler](#)

- 'Kalipso Kralı' Metin Ersoy yaşamını yitirdi
- Veli Saçlık'ın annesinin hayali
- Aksaray'da fuhuş operasyonu: 38 gözaltı
- 'İstanbul'un ekonomisi 130 ülkeden daha...
- Çorlu'da sokak ortasında cinayet
- Topkapı Sarayı'nda 220 milyon bütçeyle...

**ÜST KISMA ZARAR VERİLMEYECEK**

ODTÜ Teknokent Kavşağı ile 1071 Malazgirt Bulvarı arasında bağlantıyı sağlayacak tünelin kampüs alanının üst yüzey bölgesine zarar verilmeksizin yeraltından yapılmasına karar verildi. Tünelin giriş ve çıkışındaki kavşak bağlantı alanlarında gerektiğinde aç-kapa imalatları yapılması ve tahribatın minimum seviyede tutulması öngörülmüştür.

**TÜNEL ODTÜ GÖZETİMİNDE YAPILACAK**

Tünel projesi Orta Doğu Teknik Üniversitesinin gözetim ve mutabakatı çerçevesinde yürütülecektir. Aysel Sabuncu Yaşam Merkezinin bulunduğu bölgeden başlayan ve ODTÜ arazisinin sınırına en yakın bölgelerinden geçerek İncek Bulvarına ve daha sonrasında Ankara Çevre Otoyoluna bağlanacak olan bulvarın Jandarma Komutanlığı Hava Radar arazisi bölgesine kadar olan ve ODTÜ alanında kalan yaklaşık 4,8 km'lik kısmının yapımına karar verildi.

**BELEDİYE AĞAÇLANDIRMA YAPACAK**

Proje kapsamında nakledilecek veya kaldırılacak ağaç ve çalı gruplarının 2 katından az olmamak üzere ağaç ve çalı grubu, Orta Doğu Teknik Üniversitesinin göstereceği alanlara dikilecek ve yol güzergahının her iki tarafında kalan kısımlar Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından ağaçlandırılacaktır.

**ODTÜ'YE ALAN TAHSİS EDİLECEK**

Proje kapsamında yol olarak kullanılan 36 hektarlık alan karşılığı olarak Orta Doğu Teknik Üniversitesi alanına bitişik veya en yakın bölgeden 36 hektardan az olmamak üzere alan, Ankara Valiliği'nin koordinasyonunda Orta Doğu Teknik Üniversitesine tahsis edilecektir.

**GÖKÇEK 'YA YAPACAĞIZ YA YAPACAĞIZ' DEMİŞTİ**

Uzun süredir devam eden yol tartışmasıyla ilgili Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek katıldığı bir radyo programında "Yeni yapılacak Bilkent Şehir Hastanesi dolayısıyla Eskişehir Yolu civarında trafiğin sıkışacağını görüyoruz. Bunun çözümlerini arıyoruz. Konya Yolu'na bir alternatif yapılacak ve aynı zamanda hemen hastanenin yanından geçecek bulvarı, İncek'e bağlayacak bir yola ihtiyacı var. Bunun için en uygun yer ODTÜ'nün yan kısmından geçmektir. Biz bunu ODTÜ'ye teklif ettik. ODTÜ her şeye karşı çıktığı için buna da karşı çıktı. Şimdi, bu yollara Şehir Plancıları ve Mimarlar Odası da sol karakterlerine uygun olarak karşı çıkıyor. Boşuna heves etmesinler. Nasıl 1071 Malazgirt Bulvarı bitirildiyse, buralar da bitirilecek. Biz buralara konut, ticaret merkezi yapmayacağız. Halkın ihtiyacı olan yolu yapacağız. Bu yolları da ya yapacağız ya yapacağız" ifadelerini kullanmıştı.

**ODTÜ'NÜN 24 HEKTAR ORMAN YOK OLACAK AÇIKLAMASI VARDI**

ODTÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Verşan Kök ise düzenlediği basın toplantısında ODTÜ arazisinden geçecek tünelin yapıma yöntemiyle ilgili sıkıntı olduğunu vurgulayarak "ODTÜ arazisi, yüzde 87'si orman olan bir ekosistemdir. Aç kapa yöntemiyle yaptığımız zaman büyük bölümü 1. derece doğal sit alanı statüsünde olan bu alan geri dönüşü olmayan bir zarara uğrayacaktır. Bunun yanı sıra, burada aç kapa yöntemiyle yapılacak yol maliyeti 1 birim ise diğer teknolojiyle yaptığımız zaman maliyet 1.2 birim oluyor. ODTÜ'den geçmesi planlanan, Malazgirt Bulvarı ile Bilkent Bulvarı'nı birleştirecek 2,1 kilometrelik tünel yolun aç kapa yöntemiyle yapılmaması konusunda ısrarlıyız. ODTÜ-Bilkent Üniversitesi sınırında öngörülen bu taşıt yolu, doğal yapıyı dikkate almamakta olup, doğal yapının tahribine ve niteliksizleşmesine yol açacaktır. Öngörülen yolun ODTÜ arazisinden geçen kısmı tescilli orman arazisine denk gelmektedir. Arazinin büyük bölümü 2. Derece Doğal Sit Alanı statüsündedir. ODTÜ arazisinden yaklaşık 4,8 km uzunluğunda ve 50 metre genişliğinde geçmesi öngörülen taşıt yolu, sanat yapılarıyla 24 hektara yakın bir orman alanının yok olmasına yol açacak. Bunun yanı sıra bu yol ile ODTÜ'nün batı sınırı arasında kalan yaklaşık 94 hektarlık orman alanının ODTÜ arazisi ve orman alanı bütünlüğü ile ilişkisi koparılacak" diye konuşmuştu.

**GÖKÇEK DE TWİTTER'DAN DUYURDU**

Yeni anlaşmayı Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek de Twitter hesabından duyurdu. Gökçek paylaşımında, Bilkent şehir hastaneleri trafiğini rahatlatmak için odtü arazisinde yapılacak tünel ve bulvar için ODTÜ VE ABB arasında anlaşma sağlandı. ODTÜ ve Büyükşehir arasında yapılan protokol valilikde imzalandı. Protokol görüşmeleri karşılıklı anlayış ve saygı çerçevesinde geçti" ifadelerine yer verdi.

Gökçek şu ifadeleri de kullandı:

"ODTÜ camiası ve yönetiminin Ankara halkına yaptığı jest dolayısıyla Ankara'lılar adına şükranlarımı sunuyorum.. Bu başlangıcın bundan sonra Ankara, ODTÜ ve Ankara halkına yeni birlikliklerin yolunu açacağını temenni ve umut ediyorum.. Ankara Büyükşehir Belediyesi

9. Bir babanın dramı: Oğlumun büyümesini...
10. Nuriye ve Semih'in doktorundan önemli...

**Aboneler İçin**


Cumhuriyet Gazetesi  
1,512,382 「いいね!」の数

このページに「いいね!」

「いいね!」した友達はまだいません

İşbirliğine hazır olduğumuzu ayrıca iletiyorum..”



Bitcoin bana her gün 8000 TL gelir sağlıyor!  
**Kriptodövizle zenginim**



Hırsızlık tehlikesine karşı alarm aboneliği fırsatını kaçırmayın, eviniz güvende olsun.  
**Güvenlik şansa gelmez!**



Kasları Belirginleştirmek İçin Yağ Yakıcı Kullandı  
**Kas geliştiriciler dikkat!**

LIGATUS

## Bunlarla da ilgilenebilirsiniz

### Meclis balıkları biberonla besleniyor

475 bin metrekareslik TBMM yerleşkesinde başarılı peyzaj ve çevre tasarımlarıyla övg...

### Milyoner sırrını paylaştı

Ankaralı bir kadın, milyonlar kazandıran sırrını açıklıyor!

### Mahkemeden Gülben Ergen'e ret

Şarkıcı Gülben Ergen eski eşi Erhan Çelik'in kendisi hakkında aldığı karara itiraz etti ancak...

### Üç Tarafı Belgrad Ormanı

Görür Görmez Aşık Olacağınız Bir Yaşam. Vadikoru'da Lansman Avantajları.

### İYİ Parti'ye katılan Aytun Çıray: Bana teklif gelmedi

CHP'den istifa ederek Meral Akşener öncülüğünde kurulan İYİ Parti'ye katılan ve partinin genel...

### İngiltere'de skandal! Kraliyet ailesinin mahrem fotoğrafları çalındı

İngiltere'de kraliyet ailesi ve ünlülerin estetik yaptırıldığı bir...

Cumhuriyet.com.tr'de yer alan yorumlar kullanıcıların kendi görüşleridir. Yazılanlardan cumhuriyet.com.tr veya Cumhuriyet Gazetesi sorumlu tutulamaz

## Etiketler:

Ercan Topaca, Melih Gökçek, odtü, verşan, hertürlü, karşılış

## Cumhuriyet Arşivi Gazete Kupürlerinde:

Ercan Topaca , Melih Gökçek

### UYGULAMALAR

E-Gazete

Cumhuriyet Arşivi

Reklam

Künye

İletişim

Yayın İlkeleri

RSS

iPhone / iPad / Android

Günlük Gazete Manşetleri

Şans Oyunları

Kaydettiklerim

Manşetleri Sitene Ekle

Hava Durumu

2014 Yerel Seçimleri

2014 Cumhurbaşkanlığı Seçimi

2015 Genel Seçimi (7 Haziran)

2015 Genel Seçimi (1 Kasım)

Seçim 2015

2017 Anayasa Referandumu

### GALERİLER

Video Galeri

Foto Galeri

Haber

Yaşam

Kültür-Sanat

Çevre

Gezi



### İlhan Selçuk'un Yazıları

21 Haziran 2010

tarihinde yayınladığımız

Cumhuriyet Gazetesi Başyazarı İlhan Selçuk'un yazılarında seçmeleri okurlarımızla buluşturuyoruz. Bu köşede aydınlanmanın bilgisi Selçuk'un günümüze ışık tutan yazılarını bulabileceksiniz.

### BÖLÜMLER

Astroloji

Çalışma Yaşamı Çevre

Dünya

Eğitim

Ekonomi

English

Gezi

Kitap

Konser

Kültür-Sanat

